Jimmy-Hiitte - Passo Cir - Crespeinasee - Hotel Luianta

Kategorie: Wandern Gehzeit:  05:15 Stunden
Schwierigkeit: T2 Aufstieg: 548 Hm
Léange: 9.75 km Abstieg: 1086 Hm

noch nicht geplant

POls in der Route: Hoéhenprofil

1. Jimmy-Hutte 2216 m

2. Passo Cir 2469 m 2600 image-charts.com

3. Crespeinasee 2500 N\ Y4 oy

4. Hotel Luianta 1677 m 2400 ~ N
2300 /' )
2200"
2100
2000 )
1900
1800 N
1700 ——
1600

Sass da-CiﬁFn/p’ég'— al

} diccgmp'iacin b A
EJ . "‘ '
S

RN
[Zen

i 55243
30 Gardena
Uu delFrara :

"‘\-EE{?E'.-"
By I
BdnerJoch’

T Ehdligiar

[ .

sy
|

iGoogle g s % h

Rifiiain FECavarra

www.deine-berge.de 20.02.2026 Seite 1/1



